
Besluit van de provinciesecretaris van 23 juni 2025, tot wijziging van het 

Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Concernzaken 

Noord-Holland 

De provinciesecretaris van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat bij de sector Centrum Informatievoorziening en Datatechnologie van de directie 

Concernzaken de behoefte bestaat om Product Owners de bevoegdheid te geven tot het aangaan van 

overeenkomsten en het aangaan van (andere) privaatrechtelijke rechtshandelingen niet zijnde beslis- 

singen over aanbesteding en inkoop van Levering/Diensten of Werken tot een maximum bedrag van 

€100.000,-; 

  

overwegende dat in dit kader en in verband met enkele technische wijzigingen het Besluit ondermandaat, 

volmacht en machtiging van de directie Concernzaken Noord-Holland dient te worden aangepast; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
Bijlage I van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Concernzaken Noord-Holland 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

De aanhef onder ALGEMEEN (ALLE SECTOREN) paragraaf 1 ‘correspondentie en overige contacten’ 

wordt vervangen door: ‘1.Correspondentie en juridische procedures’. 

  

B 

In ALGEMEEN (ALLE SECTOREN) paragraaf 3. overige besluiten met financiële gevolgen wordt in on- 

derdeel a, tweede kolom, na ‘Unitmanager’ ingevoegd ‘en functionarissen in schaal 11 en hoger in de 

rol van Product Owner’. 

  

C 

In SPECIFIEK (PER SECTOR) paragraaf 2. Juridische Zaken wordt na onderdeel m een onderdeel toege- 

voegd luidende: 

  

Medewerker Verdagingsbesluiten o.g.v. artikel 

7:10, derde en vierde lid Awb en 

in het kader van WOO verzoeken 

n 

  

D 

Na SPECIFIEK (PER SECTOR) paragraaf 4. Subsidies en Inkoop wordt een paragraaf toegevoegd, luidende: 

  

5. Centrum Informatievoorziening en Datatechnologie 

≤ € 100.000,- Unitmanager en functionarissen 

in schaal 11 en hoger in de rol 

van Product Owner 

Besluiten tot het aangaan van 

overeenkomsten en het aangaan 

van (andere) privaatrechtelijke 

rechtshandelingen niet zijnde be- 

slissingen over aanbesteding en 

inkoop van Levering/Diensten of 

Werken 

  

E. 

Onder II Bedragentabel inkoop en aanbesteding en (andere) privaatrechtelijke rechtshandelingen wordt 

in de eerste kolom na ‘Unitmanager’ ingevoegd ‘en functionarissen in schaal 11 en hoger in de rol van 

Product Owner’. 

Nr. 10531 

PROVINCIAAL BLAD 1 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 10531 1 juli 2025 1 



ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het Provinciaal blad waarin het wordt 

geplaatst. 

Haarlem, 23 juni 2025 

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland, 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Provinciaal blad 2025 nr. 10531 1 juli 2025 2 


